



سوپر جام فوتبال ایران

قهرمانی به نام سپاهان؛ جام به نصف جهان رفت

شوکه زود هنگام به پرسپولیس

در شرایطی که دو تیم بازی را هجومی آغاز کردند این سپاهان بود که در اولین حضور خود درون محوطه جریمه پرسپولیس صاحب گل شد. در دقیقه سوم این دیدار آریا یوسفی اوتی را از سمت راست درون محوطه جریمه پرسپولیس پرتاب کرد و انزوئی با ضربه سر به راحتی دروازه گندوز را باز کرد تا سرخپوشان با شوک بدی در ابتدای بازی مواجه شوند.

تلاش پرسپولیس برای جبران

سرخپوشان تهرانی که با دریافت گل زودهنگام وضعیت نامناسبی پیدا کرده بودند، تلاش کردند با طراحي حملاتی به سمت دروازه سپاهان گل خورده را جبران کنند اما برای این مهم برنامه مشخصی نداشتند و بازیکنان سپاهان با گردش توپ در نقاط مختلف زمین و تاخیر در بازی عطف حریف را گرفتند تا کارشان را با همان برتری یک بر صفر ادامه دهند. این روند تا دقیقه ۱۰ ادامه داشت.

موقعیتی که اورنوفاز دست داد

در دقیقه ۲۳ این دیدار پرسپولیس در یک ضد حمله سرعتی توسط اورنوف صاحب موقعیت شد و در حالی که این بازیکن وارد محوطه جریمه زد پدپوشان شده بود، خروج به موقع پیام نیازمند به بازیکن ازبکستانی سرخپوشان اجازه نداد ضربه دقیقی را به توپ بزند تا یک موقعیت عالی برای به تساوی کشاندن بازی از دست برود. در دقیقه ۲۸ هم پاس سروش رفیعی درون محوطه جریمه سپاهان به عیسی آل کثیر رسید که ضربه آکرو باتیک این بازیکن با اختلاف بسیار نزدیکی از تیر عمودی دروازه زد پدپوشان به بیرون رفت.

پرسپولیس بازنده ای که تیم برتر بود

با وجود این که سرخپوشان گل زودهنگامی را دریافت کردند و در نیمه اول یک بر صفر بازنده شدند اما در

تیم فوتبال پرسپولیس که آخرین دیدار

خود با سرمربیگری کریم باقری را پشت سر گذاشت در شرایطی سوپر جام را به سپاهان واگذار کرد که بیش از ۹۰ دقیقه فرصت جبران داشت اما در نهایت جام به نصف جهان رفت. به نقل از مهر، دیدار تیم های فوتبال پرسپولیس و سپاهان در سوپر جام فوتبال ایران از ساعت ۱۵ روز جمعه در ورزشگاه امام خمینی (ره) اراک به مصاف هم رفتند که این بازی با برتری به صفر زدپوشان اصفهانی به پایان رسید. استیون انزوئی در دقیقه ۳ تک گل این بازی را به ثمر رساند.

اکثر دقایق بازی توپ و میدان را در اختیار داشتند و

موقعیت های خطرناکی را هم روی دروازه تیم اصفهانی ایجاد کردند اما نتوانستند دروازه پیام نیازمند را باز کنند تا با شکست راهی رختکن شوند.

پاس سپاهانی هایه آل کثیر

نیمه دوم طبق پیش بینی با حملات بیشتر سرخپوشان شروع شد تا شاید بتوانند در همان دقایق ابتدایی گل تساوی را به ثمر برسانند. در دقیقه ۵۳ مدافع سپاهان در حالی که قصد داشت توپ را با سر دفع کند آن را به بدن دانشگر زد که توپ به سمت دروازه سپاهان آل کثیر را در موقعیت تک به تک قرار داد اما خروج به موقع نیازمند فرصت گلزنی را از مهاجم سرخپوشان گرفت.

سوت های پرتعداد او اعتراض تیم ها

در دقایق میانی نیمه دوم بازی هجومی و سرعتی هر دو تیم باعث برخورد های زیادی بین بازیکنان شد که پیام حیدری در برخی صحنه ها تصمیم به ادامه بازی می گرفت که همین امر اعتراض بازیکنان و کادرفنی دوتیم

را به همراه داشت. با این حال هیچ کدام از این صحنه ها نیز به بازیبنی و استفاده از کمک داور ویدئویی نداشت.

گندوز زیر پرسپولیس را در بازی نگاه داشت

در دقیقه ۶۷ سپاهانی ها صاحب یک موقعیت عالی برای رسیدن به گل دوم شدند که گندوز درازکش شوت مهدی لیموچی را به کرنر فرستاد تا تیشم را در بازی نگه دارد و گل دوم را دریافت نکند. ضربه کرنر هم برای زدپوشان ثمری نداشت.

نیازمند ناچی سپاهان شد

در دقیقه ۷۹ و زمانی که فشار حملات پرسپولیس به اوج خودش رسیده بود، ارسال از راست درون محوطه جریمه روی سر علی علیپور نشست و این بازیکن به زیبایی دروازه سپاهان را به خطر انداخت اما پیام نیازمند با واکنشی تماشایی توپ را از زیر تیر اقی به بیرون فرستاد. در دقایق پایانی فشار حملات پرسپولیس برای به تساوی کشاندن بازی افزایش پیدا کرد. در دقیقه ۸۶ پرسپولیس ها اعتقاد داشتند که خطاروی گولسیانی باید پناحتی اعلام شود اما نه داور نه VAR با آنها هم نظر نبودند.

فشار پرسپولیس بیشتر شد

سرخپوشان پرسپولیس در دقایق پایانی فشار زیادی را روی دروازه سپاهان وارد کردند تا بتوانند به گل تساوی دست پیدا کنند اما نتوانستند موقعیت خطرناکی را ایجاد کنند. در مقابل سپاهانی ها به فکر کنترل بازی و تاخیر در آن بودند تا سرعت و فشار حریف را کم کنند.

جام به نصف جهان رفت

با وجود فشار زیادی که پرسپولیس در دقایق پایانی و هفت دقیقه وقت اضافه روی دروازه سپاهان وارد کرد، اما در نهایت زدپوشان اصفهانی با دفاعی متمرکز از تک گل دقیقه سوم خود محافظت کردند و قهرمان شدند.



نیمار، ستاره برزیلی الهلال در یک گفت وگویی ویدئویی با روماریو، اسطوره فوتبال برزیل درباره مسائل مختلف دوران حضورش در بارسلونا و پاری سن ژرمن صحبت کرده است. به نقل از ایرنا، نیمار در این گفت وگو با تأیید اختلافاتی که با کیلیان امباپه در زمان حضور در پاری سن ژرمن داشت، گفت: مسائل هماهنگی خوبی داشتیم. او وقتی به پی اس جی آمد یک نقش اساسی در تیم داشت و یکی از بهترین ها بود. من همیشه به او کمک می کردم، به خانه من می آمد و شام می خوردیم اما پس از آمدن مسی (او امباپه) کمی حسادت کرد و سپس دعوایی رخ داد. نیمار همچنین در مورد ناکامی های مکرر پاری سن ژرمن در لیگ قهرمانان اروپا، علی رغم خرید های چند میلیون دلاری، معتقد است که تیم فرانسوی نمی دانست چگونه خودخواهی ستاره هایش را کنترل و هدایت کند. وی گفت: «داشتم یک ستاره مهم است اما باید بدانم که من نمی توانم به تنهایی بازی کنم. اگر کسی تلاش کند و کسی کمک نکند، غیرممکن است که چیزی را ببرد.» نیمار در بخش دیگری از این مصاحبه درباره روزهای سخت حضورش در بارسا هم صحبت کرد. نیمار که از سال ۲۰۱۳ تا ۲۰۱۷ در بارسا بازی کرد، در مورد شروع سخت خود در اسپانیا، خاطرنشان کرد: «در ۲۱ یا ۲۲ سالگی به بارسلونا آمدم. برای بازی در آنجا اعتماد به نفس کافی نداشتم. ۶ ماه اول در حالی گذشت که نتوانستم حتی یک نفر را ردیبل بزنم و ویرا از اشتباه بازی می کردم.» در روزهای سخت و پرفشار در بارسا، صحبت های مسی به نیمار کمک کرد تا بر فشارها غلبه کند و با خواسته های بارسلونا سازگار شود. مهاجم برزیلی سابق بارسلونا، یاد آور شد: «روزی بود که کاملاً احساس ناامیدی کردم و خیلی عصبانی بودم. در بین دو نیمه بازی با اتلتیک در رختکن شروع به گریه کردن کردم. مسی

افشاگری نیمار در گفت وگو با روماریو

از حسادت امباپه به مسی تا گریه در رختکن بارسا



گزارش روز

پاداشی که هنوز برای مربیان المپیک

نقد نشده است

پیش از برگزاری بازی های المپیک پاریس، مدیران وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک در اقدامی مشترک با برگزاری مراسمی در هتل المپیک، اعضای این کاروان را بدرقه کردند. این مراسم ۲۱ تیر با حضور کیومرث هاشمی وزیر وقت ورزش، محمود خسروی وفار رئیس کمیته ملی المپیک، دیگر مدیران این دو نهاد همراه با اعضای کاروان المپیک ایران و روسای فدراسیون های مربوطه برگزار شد. پیش از برگزاری این مراسم، وزیر ورزش از پرداخت پاداش نقدی ویژه به اعضای کاروان المپیک خبر داده بود، پاداشی که برای نخستین بار جدا از پاداش کسب سهمیه، حقوق ماهیانه و پاداش پای سکوی کمیته ملی المپیک و همچنین پاداش مدال آوران - بر اساس آئین نامه تجلیل از مدال آوران - مصوب شد.

این پاداش البته شامل حال سرمربیان و خانواده ورزشکاران المپیک هم می شد. بر این اساس سهم ورزشکاران المپیک از این پاداش وزیر ورزش ۱۰۰ میلیون تومان بود ضمن اینکه مقرر شده بود به سرمربیان آنها هم ۳۰ میلیون تومان پرداخت شود. همچنین قرار بود پاداش ۱۰ میلیون تومانی هم در اختیار همسر یا مادر ورزشکاران المپیک قرار بگیرد. این پاداش ها در جریان مراسم سالن آبیگنه هتل المپیک در اختیار صاحبان شان قرار گرفت اما خبرنگار مهر کسب اطلاع کرده که بعد از گذشت ۶ ماه هنوز این پاداش به برخی از افراد مورد نظر اهدا نشده است و از جمله سرمربیان تنیس روی میز و تیراندازی؛ گوپا نقراتی که به هر دلیل در محل مراسم حضور نداشتند هنوز پاداش خود را دریافت نکرده اند.

این موضوع با توجه به جای جایی دولت، کنار رفتن کیومرث هاشمی و تصدی دولت توسط احمد دنیامالی ابهاماتی را در مورد پرداخت پاداش این دسته افراد ایجاد کرده است در حالی که مدیر روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت ورزش تأکید دارد که جای ابهامی نیست و پاداش ها پرداخت می شود. محسن معتمدکیا، مدیر روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت ورزش در این زمینه گفت: «فدراسیون ها باید پیگیری پاداش سرمربیان خود و احیای ورزشکاران یا خانواده آنها باشند که هنوز پاداش شان را دریافت نکرده اند.» وی تصریح کرد: «این موضوع باید طی مکانیزه از طرف فدراسیون ها با معاونت قهرمانی وزارت ورزش به صورت رسمی اعلام شود تا این معاونت برای پرداخت پاداش مصوب اقدام کند.» معتمدکیا تصریح کرد: «پاداش نقدی برای ورزشکاران المپیک، سرمربیان آنها و خانواده های شان (همسر یا مادر) در صورتیکه هنوز پرداخت نشده به قوت خود باقی است. فقط اینکه این مکاتبه باید صورت بگیرد تا در اولین فرصت برای آن اقدام شود.»

اخبار روز

مسابقات تنیس روی میز تونس

نوجوانان ایران ۲ مدال طلا دشت کردند

مسابقات بین المللی تنیس روی میز زیر ۱۵ سال و ۱۱ سال تونس برگزار شد و نمایندگان ایران به دو مدال طلا رسیدند. فراز شکبیا در رده سنی زیر ۱۵ سال و نیکان شیروانی در رده سنی زیر ۱۱ سال مدال طلا گرفتند. پیش از این بنیامین فرجی در رده سنی زیر ۱۷ سال مدال طلا گرفته بود و به این ترتیب ایران در پایان این مسابقات صاحب سه مدال طلا شد. / ایسنا

محروریت بازیکن استقلال توسط AFC

کمیته انضباطی کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام کرد که محمد حسین اسلامی، بازیکن استقلال به دلیل خطای شدید روی بازیکن الاهلی عربستان ۲ جلسه محروم شد. همچنین این بازیکن استقلال به پرداخت ۲ هزار دلار جریمه محکوم شد. بدین ترتیب اسلامی ۲ بازی استقلال مقابل الشرطه عراق و الریان قطر در لیگ نخیکن آسیا را از دست می دهد. / فارس

فرشید باقری به فولاد پیوست

فرشید باقری پس از مذاکره و توافق با مستولان باشگاه فولاد خوزستان، قراردادی به مدت یک فصل و نیم با این تیم امضاء کرد و رسماً شاگرد یحیی گل محمدی شد. این نخستین خرید فولاد در نقل و انتقالات زمستانی است. این هافبک ۳۲ ساله که پیش از این در مس رفسنجان حضور داشت، سابقه حضور در تیم های مس کرمان، صبا قم، استقلال تهران و گل گهر سیرجان رانیز در کارنامه دارد. / ایرنا

تمدید ۱۰ ساله هالند با سیتی

مهاجم منچستر سیتی، قرارداد بلندمدت جدیدی با این باشگاه انگلیسی امضا کرد. این بازیکن نروژی در دو فصل و نیم حضور خود در این باشگاه، با زدن ۱۱۱ گل در تمام رقابت ها، رکورد های زیادی را شکسته است. به گزارش اتلنتیک، قرارداد جدید ستاره ۲۴ ساله نروژی با سیتی به مدت ۱۰ سال تا جولای ۲۰۳۴ اعتبار دارد. هالند تا سال ۲۰۲۲ برای سیتی بازی می کند. او در این فصل ۲۱ گل و یک پاس گل در ۲۸ بازی برای سیتی در تمام رقابت ها به ثمر رسانده است. / ایسنا

قضاوت داوران ایرانی در لیگ نخیکن آسیا

سرپرست کمیته داوران از قضاوت داوران ایرانی در لیگ نخیکن و لیگ قهرمانان آسیا خبر داد. اسماعیل صفری در این رابطه گفت: «خوشبختانه اکنون در هفته هفتم و هشتم لیگ نخیکن برای قضاوت موعود بنیادی فر و تیشم در ۲ بازی ابلاغیه آمده است. آنها در هفته هفتم به ژاپن و سپس در هفته هشتم به کره جنوبی می روند. پیام حیدری هم در سطح ۲ لیگ قهرمانان قضاوت می کند. برای ناظران ما نیز ابلاغیه آمده است. خودم به چین می روم و مسعود مرادی نیز ابلاغ دارد.» / فارس

پیشنهاد نجومی الهلال به صلاح

مدت هاست صحبت از تمدید قرارداد ۳ ستاره لیورپول در رسانه ها است؛ ترنت الکساندر آرنولد که احتمالاً به ژنرال می پیوندد، ویرجیل فن دایک که قرار است تمدید کند و محمد صلاحی که مذاکراتش با باشگاه به بن بست خورده و مشخص نیست که چه اتفاقی برای ستاره اشوت رخ می دهد. اسکای انگلیس گزارش داده که «الهلال آماده است تا اگر محمد صلاح بخواهد اروپا را ترک کند و در عربستان بازی کند، یک قرارداد هنگفت به او پیشنهاد دهد.» دلیلی میل نیز نوشت که «سرن سعودی با پیشنهاد دستمزد ۶۵ میلیون پوندی برای ۲ سال، بار دیگر برای جذب محمد صلاح اقدام کرده اند.» اکسپ هم مدعی شده که مد پیر برنامه صلاح با نمایندگان الهلال دیدار کرده و باشگاه عربستانی مصر است که صلاح را جانشین نیمار در تیشم کند.